
飛鳥薬薬連携協議会/東和薬品株式会社

【日時】

令和6年3月21日(木) 18:20～20:00

第三回飛鳥薬薬連携協議会

共催

謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。患者様の薬物

療法により貢献することを目的として、病院と院外薬剤師の連携（薬薬連携）の推進を図りたい
と存じます。この度、薬薬連携研修会を下記の通りにWeb配信（Zoomウェビナー）にて実施致し
ます。この研修会では薬剤師研修センター研修認定薬剤師にもご利用できます近畿国立病院
生涯教育センターの受講シールを発行致します。是非、ご参加のご検討をいただきますようお願
い申し上げます。

謹白

【情報提供】18:20～18:30
「レベチラセタム製剤について」

東和薬品株式会社 安藤 慶成

【一般講演】18:30～19:45
   座長
   独立行政法人国立病院機構奈良医療センター 薬剤部長 別府 博仁 先生
独立行政法人国立病院機構やまと精神医療センター 薬剤科長 森 英人先生

「令和６年度診療報酬改定の概要」
病院薬剤師が知っておくべき内容/薬局薬剤師が知っておくべき内容

 東和薬品株式会社 営業本部 医薬政策課 藪野 惠一

【総合討論】19:45～20:00

【形式】 Web（Zoomウェビナーによる配信）

研修会参加用URLは転送、研修会の録画/録音はご遠慮願います。

また、アクセス時ご入力頂きますお名前、ご連絡先アドレス等の個人情報は、研修会のご出席者の確認と連絡のた

めに使用します。個人情報は、共催関係者及び業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。個人

情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。



【Web参加方法】

事前登録いただきましたメールアドレスにお送りさせていただきました招待URLより入室をお願いいたします。

（メールの本文内の  を押してご参加ください）

≪ご注意点≫
‣本研修会はZoomウェビナーを使用し、ライブ配信をさせていただきます。

‣本研修会の録画・録音・撮影はお控えください。

‣視聴される通信環境により、音声の途切れ、映像の乱れが生じることがあります。

‣Zoomアプリよりご視聴いただく際はアプリのバージョンを最新版に更新をお願いいたします。

‣ログインいただきました情報につきましては、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供の
ために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【お問合せ先】

東和薬品株式会社 営業第六部 奈良営業所 田端 秀祥

080-8933-4659 h-tabata@towayakuhin.co.jp

東和薬品株式会社 CNS推進部 西日本エリア精神科領域課 安藤 慶成

090-1441-8522 yo-andou@towayakuhin.co.jp

【事前登録方法】

＊本研修会参加に際し、Webでの事前登録が必要となります。

①右のQRコード、もしくは下記のURLよりWEBサイトにアクセスしてください。

https://zoom.us/webinar/register/WN_kFSCLCFXSzmK8sqpKgOnfA

②登録画面の必要項目に入力の上、画面下部の登録ボタンを押してください。

③ご登録いただきましたメールアドレスに招待URLが届きます。

ご登録用QRコード

ウェビナーに参加 

◆お申込みについて

 近畿国立病院生涯研修センター（KLEC）のホームページ

（http://klec.kenkyuukai.jp/event/index.asp） より

 ①Web事前登録 ②参加費の決済をお願いします。

   参加費について→KLEC会員は500円、非会員1,500円（受講証明書込み）です。

＊３月１５日（金）までにお申し込み、ならびに３月１８日（月）までに決済が完了された方のみに

登録されたメールアドレスに当日の参加URLを送付します。

◆単位取得について

＊薬剤師認定制度認定機構（CPC）認証の近畿国立病院生涯教育センター受講シール1単位を付与致します。

＊受講シール交付をご希望される先生は、薬剤師免許番号等が必要です。

＊研修会中に複数のクイズを出題致します。解答いただいた方のみ1単位を付与します。

http://klec.kenkyuukai.jp/event/index.asp

	スライド 1
	スライド 2

